

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	36 295	19 355	88%	16 941	227 914	150 312	52%	77 602
Gastronomia (F&B)	2 846	2 730	4%	115	19 520	17 347	13%	2 173
B2B	7 299	8 107	-10%	-807	65 383	81 969	-20%	-16 586
Łącznie	46 441	30 192	54%	16 249	312 817	249 628	25%	63 189